038 dos Nicoloxie L Bartholomei Boni et ux. Petri Maynerii 
032 dotis asecuratio et donatio Antonine de Arenutio 
116 fideiusio pro Tamborlano de Campo 
018 firmacio pueri ad artes 
094 insolutum datio castagneti de Guastala 
125 insolutum datio loco extimi de vinea et prato Domus Durchorum 
118 insolutum datio terre de Pizo de Gallo 
112 licentie extrahendi venditio 

041 locacio bona inmobilia eccIesie Sancti Martini 
078 locacio hedificium pro fabricandum appapirrum in Vulture 
021 locacio in emphiteosim terre boschive et castaneate 
007 locacio terrarum heredum q.Petri de Garaytis 
025 locacio terre arative Roche Culcii p.v.f. lacobum de Auria 
020 locacio terre castaneate de Stinetis 
081 locacio terre vineate 

093 locacio terre vineate et domus Baptiste Bresii 
034 locacio terre vineate Piazoli pro tertia parte 
086 locacio terre vineate Sancti Martini 
063 mandatum ad extrahendum de protocolis 
096 mandatum ad mensurandum 
016 manumissio scIavi Georgii Buzalini 
138 pacta inter Georgium de Ast et Baptistam Berneriam alexandrinos 
033 pax inter Iohanem de Suardis et alios 
072 permutacio domus versus aliam domum 
054 permutacio domus versus terram firagnatam et vineatam 
115 permutacio duos boves versus mullum unum pilli morini 
127 permutacio iurium in domo versus terram arativam 
083 permutacio terre arative versus terram vineatam 
117 permutacio terre arative versus terram vineatam et zerbivam 

128 permutacio terre castaneative cum albergo versus terram arativam 
014 permutacio terre prative et castaneate/terre arative et zerbive 
047 procura ad comparendum coram d. Iohane de Serra 
062 procura ad negotia Dominici de Placentia 
121 procura ad negotia et ad lites Clementie f.q, Antonii Copallati 
051 procura ad negotia et ad lites Georgii Moyroli 
046 procura ad negotia et ad lites Guirardi Rovelli 
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079 procura ad negotia et ad lites Marchi Cassine 
088 procura ad negotia et ad lites Menote f.q. Petri Botacii 
066 procura ad negotia et ad lites Pagani Bassi 
048 procura ad negotia et ad lites Spinelli de Garaytis 
043 procura ad presentandum bullam papalem 
097 procura Bartholomei de Vignolo 
015 procura Dominici de Auria ad submittendum Uvadam Duci Mediolani 
010 procura Iohanini de Terzano ad negotia et ad lites 
002 procura Iohanis et Dominici de Auria in Franciscum de Novaria 
084 procure substitucio sindicorum Comunis Uvade 
035 quitacio Anthonii Maynerii 
004 quitacio Bertoni et Iacobi Doti, fratrum, inter eos ad invicem 
031 quitacio et recognitio Petri de Arenutio 
069 quitacio Francisci Maynerii (rif. atto n. 68) 
091 quitacio inter Melchionem et Baptistam Bresium 
076 quitacio Pizanelli 
135 quitacio Venturini Grassi 
092 recognitio utensilium et arnixiorum Baptiste Bresii 
080 sententia arbitralis pro rebus q. Montanini de Montano 
022 socida bestiarum lanutarum triginta 
023 socida duorum manzium 
124 socida pecudum et caprarum